
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 841/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-28

w sprawie zwołania Walnego Zebrania Organizacji Pozarządowych i określenia 
procedury wyboru kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały nr XXXIV/432/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 614, poz. 
7300), zarządza się, co następuje:

§ 1
Zwołuje się Walne Zebranie Organizacji Pozarządowych, zwane dalej Walnym Zebraniem  
na dzień 17 maja 2012 r. o godz. 17.00 w Urzędzie Miasta Krakowa, plac Wszystkich 
Świętych 3-4, Sala Obrad.

§ 2
Określa się procedurę naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe oraz 
inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zwane dalej organizacjami 
pozarządowymi do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwanej dalej Radą, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Przyjmuje się wzór:
1) formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,
2) karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Przedstawicielem Prezydenta Miasta Krakowa podczas przeprowadzenia procedury wyboru 
kandydatów do Rady jest Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych odpowiedzialny 
za koordynację współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z pkt 2 i 4 w rozdziale II i pkt 2 w rozdziale III załącznika Nr 1 do uchwały nr 
XXXIV/432/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa należy określić wzór 
formularza zgłoszeniowego, służącego do zgłaszania kandydatów do Krakowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego oraz wzór karty do głosowania, która będzie 
wykorzystywana podczas wyborów na członków Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. Ponadto niezbędne jest doprecyzowanie zasad wyłaniania członków 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz członków Walnego Zebrania 
Organizacji Pozarządowych poprzez wprowadzenie stosownej procedury.

Przyjęcie zarządzenia nie zmniejszy dochodów Miasta i nie zwiększy wydatków 
Miasta.

Realizacja uchwały nr XXXIV/432/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 
r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz przyjęcie zarządzenia wymaga zwiększenia 
etatów w ramach przesunięć wewnętrznych w Urzędzie dla komórki merytorycznej Urzędu 
Miasta Krakowa właściwej w zakresie koordynowania współpracy Gminy Miejskiej Kraków 
z organizacjami pozarządowymi. Zgodnie z § 9 ust. 1 ww. uchwały obsługę administracyjno 
– biurową zapewnia ww. komórka. Realizacja przedmiotowej uchwały i niniejszego 
zarządzenia wiąże się z koniecznością wykonywania nowego /dodatkowego/ zadania, a tym 
samym wymaga rozszerzenia dotychczasowego zakresu działania Referatu Miejskiego 
Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych MOWIS, będącego w strukturze Wydziału Spraw 
Społecznych. 

Przyjęcie zarządzenia nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, 
oprogramowanie, wyposażenie.

Zarządzenie nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jego wprowadzeniem.


